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Resedagbok
8 januari

Vi började morgonen utanför hotellet där vi väntade på vår
transport vidare mot Atlasbergen. Där såg vi de första hus-
sparvarna, en flock svartstarar och turkduva. Den mindre
bussen anlände och vi tog plats i den för vidare färd, men vi
hann inte så långt innan det flög en vit stork över vägen
och efter ytterligare en bit fick deltagarna se maghrebskata
som poserade snällt i en buske bredvid vägen. I solskenet
sågs det blå bakom ögat. Färden gick vidare och vi gjorde
ett stopp vid Ourika Valley där vi fick se och höra två atlas-
gröngölingar varav honan visade upp sig bra. Vi såg även
koboltmes, nötskrika, gärdsmyg och bofink av underarten
africana, trädgårdsbulbyl samt en forsärla. In i bussen igen
och upp mot skidbacken Oukaimeden.

Vid den lilla sjön upptäckte vår lokale guide en afrikansk
bergökenfink på den lilla parkeringen. Vi lämnade snabbt
bussen då det var en del andra människor där, men det
visade sig dock att den inte var speciellt rädd så det blev en
fin obs. I sjön låg några sothöns. Runt parkeringen och sjön
sågs svarta rödstjärtar, vattenpiplärka, stensparvar, klipp-
sparv, alpkråka, ett gäng berglärkor på avstånd och tofs-
lärkor samt sädesärla (alba). Vi åkte längre upp och stannade
och studerade en fin flock med alpkråkor samt stensparvar,
hämplingar. Innan sista parkeringen upptäckte vi två
strömstarar (minor). De skiljer sig från våra genom att vara
rödbruna på magen. Hanen gjorde sitt bästa med upp-
vaktning på en gräsplätt bredvid bäcken. Efter vi parkerat
ordentligt gick vi vidare och det kom då en fin flock med
afrikanska bergökenfinkar och satte sig på en vajer till
skidliften och efter bit sprang vi på en flock berglärkor som
bjöd på riktigt fina obsar. Vi tyckte att vi hörde ett
järnsparvsläte en bit upp så vi gick vidare och lyckades hitta
tre alpjärnsparvar som höll till runt några ruiner och vi
befann oss nu på ganska exakt 2 700 m ö h. Vi gick tillbaka
till bussen och åkte nedåt för lunch på en lokal restaurang
när vi satt och åt ackompanjerade av en örnvråk som kom
seglande. Strax efter hittades den första svarta stenskvättan.

Efter lunch gick vi en annan väg mot en utkikspunkt där vi
hittade fler svarta stenskvättor och klippsparv. Vi fick även
syn på några nordafrikanska borstekorrar som höll till vid
en mur. Arter är ensam i släktet Atlantoxerus. Vi kom fram
till utkikspunkten där vi hittade en dubbeltrast och såg
Jbel Toubkal som är den högsta toppen i Atlasbergen med
sina 4 167 m ö h. Busschaffören hämtade upp oss för
vidare färd ned till hotellet vi skulle tillbringa natten på.
Det visade sig att hotellet hade en fin trädgård med pool
och en terrass som man kunde spana ifrån. Så efter att vi
fått våra rum så blev det span i trädgården på flera
svarthättor och någon rödhake.

Över berget mitt emot hittade vi några örnvråkar samt
ett helt gäng med klippsvalor och i dalen kom det en
kohäger flygande. Vi åt middag och sen gjorde vi ett
försök på atlaskattuggla men vi hörde ingen. Däremot
hade en deltagare som råkat vakna mitt i natten hört en
som satt och ropade.
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Vi åkte vidare vi såg vit stork, hussparvar, svartstare,
varfågel (elegans) och rätt var det är så sitter en
minervauggla på en sten alldeles bredvid vägen och
visar upp sig. En till ses en bit fram. Vi fortsatte på
serpentinvägarna över Atlasbergen och stannade till vid
Toufliht för inköp av vatten. Det visade sig vara ett bra
stopp där vi såg forsärla, mindre korsnäbb, svartmes,
grönsiska och koboltmes. Vi tog plats i bussen och åkte
vidare och kom till slut ned i stenökenområde och det
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tog inte lång stund innan den första vitkronade sten-
skvättan visade sig. För övrigt den stenskvätteart vi såg
mest av på resan. Vi hämtade upp lunch och åkte vidare
till Amerzgan där vi intog den i fält i solen. Efter lunchen
promenerade vi i stenökenlandskapet och såg de första
lagerlärkorna och stenökenlärkorna.

Vi lämnade området med bussen för färd mot Ouarzazate
lake där vi såg fiskgjuse, 3 bruna kärrhökar, gråhäger,
ägretthäger, storskarv, smådopping, rostand, gräsand,
kricka, sothöna, skäggdopping, klippsvala, ladusvala och
skedstork. Vi såg även resans första vadare, en drillsnäppa
och vi hittade även en sädesärla av underarten subpersonata
på lokalen. Av icke-fåglar sågs brun kejsartrollslända och
en obestämd sköldpadda. På väg därifrån så hittade vi en
sammetshätta och två minervaugglor till.

10 januari

Vid 08.30 lämnade ett förväntansfullt gäng hotellet för
färd mot Tagdilt dump för att försöka se lite ökenarter. När
vi parkerade bussen hittades en hane berberstenskvätta
som satt och sjöng direkt medan några hussparvar
hoppade runt. Det visade sig att det fanns gott om både
ökenberglärka och tjocknäbbad lärka här. Två varfåglar
kom och satte sig på staketet och småsjöng, den ena
började jaga insekter bland soporna för att sedan mata
den andra. Vi fick bra träning på att skilja vitkronade
stenskvättor ungfåglar från svart stenskvätta. I luften kom
det flyghöns flygande som visade sig vara svartbukiga. När
vi gick till bussen för att åka mot Tagdilt track flög det små
flockar med dvärglärkor över vägen och vi såg också
berberstenskvätta och några örnvråkar i luften. Vi hittade
också Fat Sand Rat (Psammomys obesus), en slags gerbil
som ofta sitter och spanar utanför sina hål i marken för att
sedan dyka ner i dem och dyka upp någon annanstans när
det är fara. Det märktes att det var väldigt torrt i området

9 januari

Vi började skådningen i hotellets trädgård. Ganska snabbt
hördes en gulhämpling och det hördes även en atlas-
gröngöling uppåt berget och ytterligare en svarade helt
nära. Efter lite span hittade vi en fin hane i en trädtopp
rakt över vägen och efter ett tag kom en större hackspett
och gjorde den sällskap. En mycket bra start på dagen! Vi
hoppade in i bussen och startade vår 30 mils resa till
Dades city. Vid ett stopp vid Mazouzt för att leta klipphöna
sågs tre ex springa runt i terrängen. På lokalen hittade vi
även svarthakad buskskvätta, tofslärka, sammetshätta,
varfågel (elegans), spansk sparv, kornsparv, en hel flock
med maghrebskata och en del kohägrar i luften.
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Berberstenskvätta

Tjocknäbbad lärka

Ökenberglärka

Sandökenlärka

och då vi kom fram till Dades valley fanns inte en droppe
vatten i den lilla sjön. Det upptäcktes en stenskvätta som
gav lite sken av maghrebstenskvätta så tubkikarna åkte
fram fort men det visade sig att den var en ljus berber-
stenskvätta. I den torrlagda sjön hoppade det runt många
ökenberglärkor.

Vi åkte tillbaka till hotellet för lunch och för att spana på
de två par minervauggla som höll till där. Efter lunch lite
friskådning från terrassen vilket gav både större hackspett
och resans första sparvhök. Sedan intog ett förväntansfullt
gäng bussen för att åka och leta ökenuv söder om Dades
City. Vi parkerade bussen och började spana av åtskilliga
bergväggar men såg inget. Det upptäcktes en stenskvätta
som försvann bakom en kulle. Vi omgrupperade och där
satt äntligen en maghrebstenskvätta och visade upp sig
och strax fick den fick sällskap av en svart stenskvätta. Efter
ett tag så var alla nöjda med obsen på maghrebstenskvättan
så vi började gå och då kommer den lokala guiden små-
springande och viftar att vi ska komma vi tog oss försiktigt
fram till platsen där han ställt upp tubkikaren. Inne i en
stor spricka satt uven och sov. Det var ett glatt gäng och

En stolt guide som berättade att det var han som hade
hittat den från början då han stannade för att ta en teknisk
paus när han var ute och körde i området och då hörde
uvrop. Det kom några ökentrumpetare flygande och
landade lite snabbt men tyvärr han inte alla se dem så vi
gick runt berget de försvann bakom. Vi hittade ett litet gäng
stenökenlärkor men inga ökentrumpetare men när vi nästan
var tillbaka vid bussen kom det en flock som landade en bit
bort och till slut hittade vi dom födosökandes i periferin.

Vi rörde oss tillbaka till bussen och tog oss till hotellet för
middag för att efter den avnjuta berbermusik med sång
och handtrummor.
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11 januari

Vi gav oss iväg runt 09.00 för att börja den 20+ mil långa
körningen ned mot Sahara. Strax söder om Dades City
blev det en inbromsning och inkörning till vägkanten. I en
stålstolpe satt det nämligen två slagfalkar som ville visa
upp sig för oss. Vi åkte vidare och kom upp i ett Canyon-
liknande område vid namn Torda Gorge. Vi tog oss till ett
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Klippsparv

Ökensparv

Snårsångare

ställe där det brukade häcka atlassångare. De är normalt
nere i övervintringsområdet i öknen men just här hade en
hona hållit sig kvar och det tog inte så lång stund innan vi
fick syn på den och även klippsvala, stenökenlärka och
klippsparv. Några bergsklättrare provade lyckan på klipp-
väggarna vilket såg mer än spännande ut.

Vi åkte vidare och hämtade med oss lunch och tog oss till
ett område väster om Goulmima, en lokal för snårsångare.
Efter lunchen samlade vi ihop oss och började leta. Vi hann
nog gå 70 meter innan vi såg ett par stycken. Det här är en
fågel som är som små gnagare och snabba och man får
oftast snabba obsar. De kallas väldigt ofta one blink bird
och brukar vara hopplösa att få bra foto på. Men vi hade
tur så vi såg två fåglar som faktiskt visade upp sig väldigt
bra och satt i buskar. En rolig fågel med långa stjärtfjädrar
som pekar rakt upp. Vi hade även en sandökenlärka som
flög förbi och några av deltagarna såg även en vandrande
ängstrollslända. Vi åkte vidare och Melaab och hittade vi
en flock med saharaskriktrast som alltid har en i flocken
som sitter och håller vakt medan dom andra födosöker.

Vid Derkaoua så stannade vi till för att leta efter härfågel-
lärka vid en utvattning för dromedarer alldeles bredvid.
Marken var lite fuktig och runt om vätan hoppade det
sandökenlärka och en maghreblärka och en ökenstenskvätta
roade gruppen en stund, men ingen härfågellärka.

Vi åkte sedan vidare till hotellet där vi skulle spendera
natten och såg flera ökenkorpar längs med vägen.

12 januari

Efter frukost gav vi oss av med fyra fyrhjulsdrivna bilar för
riktig ökentur. Vi körde längs sandvägar. Ibland var det
rikligt med sand så det kändes som bilen flöt fram på
sanden. Vid North of Erg där vi skulle försöka oss på
ökensparv och längs vägen sågs en härfågellärka från två
av bilarna. När vi kom fram bjöds gruppen på något utöver
det vanliga: det bodde en kvinna där som matade öken-
sparvar och tretton stycken hoppade runt och plockade i
sig med god aptit samtidigt som ett gäng härfågellärkor
trippade runt och sprang iväg med smulor.

Även en vitkronad stenskvätta som badade i en skål, och
de första ökenflyghönsen flög förbi. Vi hoppade i bilarna
och begav oss vidare till en liten oas där flyghönsen bruka
komma och dricka. På vägen dit fick vi syn på en flock
ökenflyghöns som vi kunde studera från bilen på bra
avstånd. Efter ett tag säger en av chaufförerna till att det
verkar vara en flock med flyghöns ganska nära, så efter lite
span så hittade vi en flock med kronflyghöns som vi kunde
komma närmre i skydd av bilarna så vi fick se dom riktigt
bra. Vi åkte vidare till Chebli Dunes för att leta efter
saharasångare i detta fina område med sanddyner med
buskar på. Efter en stund dök saharasångaren upp framför
några deltagare och strax efter kunde alla deltagarna njuta
av fågeln väldigt fint. Den hamnade sen i bråk med en
riktigt fin hane atlassångare och efter ett tag satt dessa
fina fåglar i samma buske och småbråkade.

Vi åkte vidare till våran guides far för lunch i Rissani. Där
bjöds det på berberpizza och mycket mat och te. Vi åt
med god aptit. Vi fick även en liten stund över och hittade
en palmduva utanför. Efter lite överläggande åkte vi till ett
ställe som ligger väst om Rissani där vi gav järnet och
letade efter diademrödstjärt vilket vi lyckades med. En
riktigt fin hane visade upp sig länge och väl, i området
sågs även atlasångare, maghreblärka och slagfalk.
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Vi satte oss åter i bilarna och åkte tillbaka mot ett boende
som den här natten skulle spenderas i stortält och visade
sig vara ett riktigt trevligt område. Några passade på att
bestiga en hög sanddyn. Middagen avnjöts ute och i tälten
fanns det både wc/dusch och värme, ett riktigt trevligt
boende denna natt.

det är ett riktigt håll-igång: det visar sig att det är nyårs-
firande, för Berberfolket år 2973 volym 7, det sistnämnda
står för hur många grupper som firar. Det går till så att
varje grupp visar upp sig enskilt först för att sedan uppträda
gemensamt på slutet. Det här gjorde att vi fick flytta art-
genomgången till lobbyn.

14 januari

Efter frukost gav vi oss av mot Marrakesh över Atlasbergen.
Då det hade regnat en del i området åkte vi till en sjö som
hade fått del av regnet men nästan i övrigt var helt torrlagd.
Det kom ett par roständer inflygande och landade, vi
hittade både sädesärla av raserna alba och subpersonata.
Svarthakad buskskvätta, diademrödstjärt och en skogssnäppa
förgyllde stoppet då den senare var ny resart. Vi åkte
vidare till Aguouin Valley där vi såg atlasgröngöling, större
hackspett, häcksparv och forsärla.

Vidare med bussen mot Tichka Pass. Under färden
upptäckte en deltagare en rovfågel med blotta ögonen,
vilket imponerade då vi andra var tvungna att ta fram
handkikaren för att se den. Det blev omgruppering till
tubkikarna och där kom hökörnen skruvandes. Vidare till
Restaurant Tafraout som ligger i Toufliht för lunch där vi
såg två hökörnar från terrassen. Vi skådade även småfågel
i området en stund och hittade en trädgårdsträdkrypare
och till slut även en brandkronad kungsfågel.

Färden gick nu vidare mot Marrakesh. Några hoppade av
och kollade marknaden och de hade också turen att få se
stubbstjärtseglare. Vi andra åkte till hotellet för span från
terassen efter stubbstjärtseglare, men vi hade dock inte
lika tur då seglarna var väldigt högt upp. Vi lyckades i alla
fall arta några till stubbstjärtseglare bland tornseglarna
som var ett sjuttio-tal.

15 januari
Hemresedag.

Saharasångare

Kronflyghöna

Härfågellärka

13 januari

Efter frukost gav vi oss av på den långa resan till Ouarzazate.
Lunchen hämtade vi upp Alnif Gardin och då den inte
riktigt var klar så passade vi på att skåda i trädgården och
omgivningarna. Vi hittade ett gäng saharaskriktrastar,
palmduvor en hona diademrödsjärt och till slut en härfågel
i en liten palmodling. Vidare till Ouarzazate lake igen, vi
var ju där tidigare i veckan. Redan när vi var på väg ned
hittade vi en diademrödstjärt alldeles bredvid vägen och
även blåtrast flög runt i sluttningen. Vi spanade av sjön
och en deltagare lyckades hitta den nya researten skedand
och klippsvalor fanns som vanligt på plats med några
ladusvalor och ett par hussvala. I sjön fanns närmare 200
skäggdoppingar.

Vidare till det fina hotellet inne i Ouarzazate. Middagen
skulle nu intas och när vi kommer ner till restaurangen är
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Nordafrikansk borstekorre
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Saharaskriktrast

Varfågel (elegans)

Svart stenskvätta



1 Rostand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck)   
8 Ouarzazate Lake 9.1, 14 Ouarzazate Lake 13.1 och 2 Tarmigt lake 14.1.

2 Skedand Spatula clypeata (Northern Shoveler)   
9 Ouarzazate Lake 13.1.

3 Gräsand Anas platyrhynchos platyrhynchos (Mallard)   
10 Ouarzazate Lake 9.1 och 10 Ouarzazate Lake 13.1.

4 Kricka Anas crecca (Eurasian Teal)   
4 Ouarzazate Lake 9.1 och 15 Ouarzazate Lake 13.1.

5 Klipphöna Alectoris barbara (Barbary Partridge)   
Observerad 1 dag totalt.

6 Tornseglare Apus apus apus (Common Swift)   
Talrik Marrakech 14.1.

7 Stubbstjärtseglare Apus affinis galilejensis (Little Swift)   
2 Marrakech 14.1.

8 Ökenflyghöna Pterocles senegallus (Spotted Sandgrouse)   
100 Erg Chebbi 12.1.

9 Svartbukig flyghöna Pterocles orientalis orientalis (Black-bellied Sandgrouse)   
20 Tagdilt Track 10.1.

10 Kronflyghöna Pterocles coronatus coronatus (Crowned Sandgrouse)   
15 Erg Chebbi 12.1.

11 Klippduva Columba livia (Rock Dove)   
Observerad 7 dagar totalt.

12 Ringduva Columba palumbus palumbus (Common Wood Pigeon)   
Observerad 3 dagar totalt.

13 Turkduva Streptopelia decaocto (Eurasian Collared Dove)   
Observerad 7 dagar totalt.

14 Palmduva Spilopelia senegalensis (Laughing Dove)   
Observerad 5 dagar totalt.

15 Sothöna Fulica atra atra (Eurasian Coot)   
4 Oukaïmeden 8.1, tämligen allmän Ouarzazate Lake 9.1 och 8 Ouarzazate Lake 13.1.

16 Smådopping Tachybaptus ruficollis ruficollis (Little Grebe)   
10 Ouarzazate Lake 9.1 och 4 Ouarzazate Lake 13.1.

17 Skäggdopping Podiceps cristatus cristatus (Great Crested Grebe)   
200 Ouarzazate Lake 9.1 och 200 Ouarzazate Lake 13.1.

18 Drillsnäppa Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)   
1 Ouarzazate Lake 9.1.

19 Skogssnäppa Tringa ochropus (Green Sandpiper)   
1 Tarmigt lake 14.1.

20 Skrattmås Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)   
Talrik Ouarzazate Lake 9.1 och talrik Ouarzazate Lake 13.1.

21 Vit stork Ciconia ciconia ciconia (White Stork)   
Observerad 6 dagar totalt.

22 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)   
7 Ouarzazate Lake 9.1 och 5 Ouarzazate Lake 13.1.
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23 Skedstork Platalea leucorodia leucorodia (Eurasian Spoonbill)   
6 Ouarzazate Lake 9.1 och 7 Ouarzazate Lake 13.1.

24 Kohäger Bubulcus ibis (Western Cattle Egret)   
1 Ourika 8.1. Observerad 6 dagar totalt.

25 Gråhäger Ardea cinerea cinerea (Grey Heron)   
10 Ouarzazate Lake 9.1 och 5 Ouarzazate Lake 13.1.

26 Ägretthäger Ardea alba alba (Great Egret)   
1 Ouarzazate Lake 9.1 och 1 Ouarzazate Lake 13.1.

27 Fiskgjuse Pandion haliaetus haliaetus (Osprey)   
2 Ouarzazate Lake 9.1 och 1 Ouarzazate Lake 13.1.

28 Hökörn Aquila fasciata fasciata (Bonelli's Eagle)   
Observerad 1 dag totalt.

29 Sparvhök Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk)   
Observerad 3 dagar totalt.

30 Brun kärrhök Circus aeruginosus (Western Marsh Harrier)   
3 Ouarzazate Lake 9.1.

31 Örnvråk Buteo rufinus cirtensis (Long-legged Buzzard)   
3 Oukaïmeden 8.1 och 4 Tagdilt Track 9.1. Observerad 6 dagar totalt.

32 Minervauggla Athene noctua (Little Owl)   
Observerad 4 dagar totalt.

33 Ökenuv Bubo ascalaphus (Pharaoh Eagle-Owl)   
Observerad 1 dag totalt.

34 Atlaskattuggla Strix mauritanica (Maghreb Owl)   
1 hörd Ourika 9.1.

35 Härfågel Upupa epops epops (Eurasian Hoopoe)   
1 Alnif southwest 14.1.

36 Större hackspett Dendrocopos major mauritanus (Great Spotted Woodpecker)  Endemisk 
1 Ourika 8.1. Observerad 4 dagar totalt.

37 Atlasgröngöling Picus vaillantii (Levaillant's Woodpecker)   
2 Ourika 8.1, 2 Ourika 9.1 och 3 längs vägen 14.1.

38 Tornfalk Falco tinnunculus tinnunculus (Common Kestrel)   
Observerad 7 dagar totalt.

39 Slagfalk Falco biarmicus erlangeri (Lanner Falcon)   
2 Dades Valley--Dades Gorge 11.1 och 1 Rissani Cliffs 12.1.

40 Varfågel Lanius excubitor algeriensis (Great Grey Shrike)   
Observerad 6 dagar totalt.

41 Nötskrika Garrulus glandarius (Eurasian Jay)   
1 Ourika 8.1, 3 Toufliht 9.1 och 1 Toufliht 14.1.

42 Maghrebskata Pica mauritanica (Maghreb Magpie)   
Observerad 3 dagar totalt.

43 Alpkråka Pyrrhocorax pyrrhocorax barbarus (Red-billed Chough)   
Observerad 5 dagar totalt.

44 Ökenkorp Corvus ruficollis (Brown-necked Raven)   
7 Derkaoua 11.1. Observerad 3 dagar totalt.
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45 Korp Corvus corax tingitanus (Northern Raven)   
Observerad 3 dagar totalt.

46 Svartmes Periparus ater atlas (Coal Tit)  Endemisk 
5 Toufliht 9.1 och 3 Toufliht 14.1.

47 Koboltmes Cyanistes teneriffae ultramarinus (African Blue Tit)   
10 Ourika 8.1 och 10 Toufliht 9.1. Observerad 4 dagar totalt.

48 Talgoxe Parus major (Great Tit)   
2 Ourika 8.1. Observerad 3 dagar totalt.

49 Härfågellärka Alaemon alaudipes alaudipes (Greater Hoopoe-Lark)   
10 Erg Chebbi 12.1.

50 Tjocknäbbad lärka Ramphocoris clotbey (Thick-billed Lark)   
15 Tagdilt Track 10.1.

51 Stenökenlärka Ammomanes deserti (Desert Lark)   
Observerad 5 dagar totalt.

52 Sandökenlärka Ammomanes cinctura arenicolor (Bar-tailed Lark)   
20 Erg Chebbi 12.1. Observerad 2 dagar totalt.

53 Lagerlärka Galerida theklae (Thekla's Lark)   
Observerad 4 dagar totalt.

54 Tofslärka Galerida cristata (Crested Lark)   
Observerad 2 dagar totalt.

55 Maghreblärka Galerida macrorhyncha (Maghreb Lark)   
1 Auberge Les Dunes Dor 11.1. Observerad 2 dagar totalt.

56 Berglärka Eremophila alpestris atlas (Horned Lark)  Endemisk 
100 Oukaïmeden 8.1.

57 Ökenberglärka Eremophila bilopha (Temminck's Lark)   
30 Tagdilt Track 10.1.

58 Medelhavsdvärglärka Alaudala rufescens minor (Mediterranean Short-toed Lark)   
Talrik Tagdilt Track 10.1.

59 Trädgårdsbulbyl Pycnonotus barbatus barbatus (Common Bulbul)   
Observerad 7 dagar totalt.

60 Klippsvala Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag Martin)   
Tämligen allmän Ourika 8.1 och tämligen allmän Ouarzazate Lake 9.1. Observerad 7 dagar totalt.

61 Ladusvala Hirundo rustica rustica (Barn Swallow)   
1 Ouarzazate Lake 9.1 och 2 Ouarzazate Lake 13.1. Observerad 5 dagar totalt.

62 Hussvala Delichon urbicum (Common House Martin)   
1 Ourika 8.1 och 2 Ouarzazate Lake 13.1.

63 Snårsångare Scotocerca inquieta saharae (Streaked Scrub Warbler)   
5 Goulmima 11.1.

64 Gransångare Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)   
Observerad 7 dagar totalt.

65 Svarthätta Sylvia atricapilla (Eurasian Blackcap)   
Observerad 3 dagar totalt.

66 Saharasångare Curruca deserti (African Desert Warbler)   
2 Erg Chebbi 12.1.
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67 Atlassångare Curruca deserticola (Tristram's Warbler)   
1 ♀ Todra Gorge 11.1. Observerad 2 dagar totalt.

68 Sammetshätta Curruca melanocephala (Sardinian Warbler)   
1 Ourika 8.1. Observerad 5 dagar totalt.

69 Saharaskriktrast Argya fulva (Fulvous Babbler)   
5 Mellab 11.1 och 6 Alnif southwest 14.1.

70 Brandkronad kungsfågel Regulus ignicapilla balearicus (Common Firecrest)   
1 ♂ Toufliht 14.1.

71 Gärdsmyg Troglodytes troglodytes (Eurasian Wren)   
5 Ourika 8.1. Observerad 2 dagar totalt.

72 Trädgårdsträdkrypare Certhia brachydactyla (Short-toed Treecreeper)   
1 hörd Toufliht 14.1.

73 Svartstare Sturnus unicolor (Spotless Starling)   
Observerad 6 dagar totalt.

74 Dubbeltrast Turdus viscivorus (Mistle Thrush)   
1 Oukaïmeden 8.1. Observerad 2 dagar totalt.

75 Koltrast Turdus merula (Common Blackbird)   
Observerad 7 dagar totalt.

76 Rödhake Erithacus rubecula (European Robin)   
1 Ourika 8.1 och 3 Ourika 9.1. Observerad 3 dagar totalt.

77 Svart rödstjärt Phoenicurus ochruros gibraltariensis (Black Redstart)   
Talrik Oukaïmeden 8.1. Observerad 7 dagar totalt.

78 Diademrödstjärt Phoenicurus moussieri (Moussier's Redstart)   
1 ♂ Rissani Cliffs 12.1 och 1 ♂ Tarmigt lake 14.1. Observerad 3 dagar totalt.

79 Blåtrast Monticola solitarius solitarius (Blue Rock Thrush)   
Observerad 3 dagar totalt.

80 Svarthakad buskskvätta Saxicola rubicola rubicola (European Stonechat)   
2 Ouarzazate Lake 13.1 och 2 Tarmigt lake 14.1. Observerad 3 dagar totalt.

81 Ökenstenskvätta Oenanthe deserti homochroa (Desert Wheatear)   
1 ♀ Auberge Les Dunes Dor 11.1 och 1 Erg Chebbi 12.1.

82 Berberstenskvätta Oenanthe moesta (Red-rumped Wheatear)   
7 Tagdilt Track 10.1.

83 Svart stenskvätta Oenanthe leucura riggenbachi (Black Wheatear)   
8 Oukaïmeden 8.1. Observerad 4 dagar totalt.

84 Vitkronad stenskvätta Oenanthe leucopyga leucopyga (White-crowned Wheatear)   
Observerad 6 dagar totalt.

85 Maghrebstenskvätta Oenanthe halophila (Maghreb Wheatear)   
2 Dades Valley--Dades Gorge 10.1.

86 Strömstare Cinclus cinclus minor (White-throated Dipper)   
1 ⚤ Oukaïmeden 8.1.

87 Stensparv Petronia petronia (Rock Sparrow)   
Tämligen allmän Oukaïmeden 8.1.

88 Spansk sparv Passer hispaniolensis hispaniolensis (Spanish Sparrow)   
Observerad 2 dagar totalt.

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

11

AviFauna - Marocko 8–15 januari 2023



89 Gråsparv Passer domesticus (House Sparrow)   
Observerad 7 dagar totalt.

90 Ökensparv Passer simplex saharae (Desert Sparrow)   
13 Erg Chebbi 12.1.

91 Alpjärnsparv Prunella collaris collaris (Alpine Accentor)   
3 Oukaïmeden 8.1.

92 Forsärla Motacilla cinerea cinerea (Grey Wagtail)   
Observerad 3 dagar totalt.

93 Sädesärla Motacilla alba (White Wagtail)   
alba: Observerad 7 dagar totalt. 
subpersonata: 2 Ouarzazate Lake 9.1, 2 Ouarzazate Lake 13.1 och 1 Tarmigt lake 14.1

94 Ängspiplärka Anthus pratensis (Meadow Pipit)   
5 Tagdilt Track 10.1 och 10 Tarmigt lake 14.1.

95 Vattenpiplärka Anthus spinoletta spinoletta (Water Pipit)   
1 Oukaïmeden 8.1.

96 Bofink Fringilla coelebs africana (Common Chaffinch)   
Tämligen allmän Oukaïmeden 8.1. Observerad 3 dagar totalt.

97 Afrikansk bergsökenfink Rhodopechys alienus (African Crimson-winged Finch)   
20 Oukaïmeden 8.1.

98 Ökentrumpetare Bucanetes githagineus zedlitzi (Trumpeter Finch)   
Observerad 3 dagar totalt.

99 Grönfink Chloris chloris (European Greenfinch)   
Observerad 5 dagar totalt.

100 Hämpling Linaria cannabina (Common Linnet)   
20 Oukaïmeden 8.1.

101 Mindre korsnäbb Loxia curvirostra poliogyna (Red Crossbill)   
7 Toufliht 9.1 och 3 Toufliht 14.1.

102 Gulhämpling Serinus serinus (European Serin)   
1 Ourika 9.1. Observerad 2 dagar totalt.

103 Grönsiska Spinus spinus (Eurasian Siskin)   
2 Toufliht 9.1 och 3 Toufliht 14.1.

104 Kornsparv Emberiza calandra calandra (Corn Bunting)   
Observerad 1 dag totalt.

105 Klippsparv Emberiza cia cia (Rock Bunting)   
2 Oukaïmeden 8.1 och 3 Todra Gorge 11.1. Observerad 3 dagar totalt.

106 Häcksparv Emberiza cirlus (Cirl Bunting)   
6 Agouim 14.1.

107 Hussparv Emberiza sahari sahari (House Bunting)   
Observerad 6 dagar totalt.
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